Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
МИНИСТЕРСТВА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края

от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых
налоговая база определяется как кадастровая стоимость», обращением Главы
администрации Усть-Камчатского муниципального района от 21.03.2023         №
АУ-КР-433

1. Утвердить график проведения обследований с целью определения
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них на территории Усть-Камчатского муниципального района на период
с 25.04.2023 по 07.07.2023, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края – Е.В. Надменко.

Министр

И.В. Мищенко

[SIGNERSTAMP1]

Приложение
к распоряжению Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края

График проведения обследований

на территории Усть-Камчатского муниципального района

Адрес

№
п/
п

Кадастровый номер Наименование
Населенный пункт Улица

Дом/в
ладен

ие

Дата
проведения

обследования

1 41:09:0010114:1544 Мастерская Усть-Камчатск 60 лет Октября 1

2 41:09:0010114:4052  Усть-Камчатск Пограничная 1

3 41:09:0010114:4055  Усть-Камчатск Пограничная 1

4 41:09:0010114:4057  Усть-Камчатск Пограничная 1

5 41:09:0010114:4058  Усть-Камчатск Пограничная 1

6 41:09:0010114:4061  Усть-Камчатск Пограничная 1

7 41:09:0010114:4062  Усть-Камчатск Пограничная 1

8
41:09:0010114:3439

Нежилые помещения
№16 позиция с 34-й по
58-ю на четвертом этаже
5-ти этажного здания Усть-Камчатск 60 лет Октября 24

9 41:09:0010114:763
Нежилые помещения
поз. 21-26, 26/1, 27-33 Усть-Камчатск 60 лет Октября 24

10 41:09:0010114:4320 Нежилое здание Усть-Камчатск 60 лет Октября

11 41:09:0010114:4321 Нежилое помещение № 1 Усть-Камчатск 60 лет Октября

12 41:09:0010114:4322 Нежилое помещение № 2 Усть-Камчатск 60 лет Октября

13 41:09:0010114:4323 Нежилое помещение № 3 Усть-Камчатск 60 лет Октября

  25.04.2023 -
27.04.2023

14 41:09:0010114:2519  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

15 41:09:0010114:2520  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

16 41:09:0010114:2521  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

17 41:09:0010114:2522  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

18 41:09:0010114:2523  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

19 41:09:0010114:2524  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

20 41:09:0010114:2525  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

  23.05.2023 -
25.05.2023

21 41:09:0010114:2526  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

22 41:09:0010114:2527  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

23 41:09:0010114:2528  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

24 41:09:0010114:2529  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

25 41:09:0010114:2530  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

26 41:09:0010114:3367  Усть-Камчатск Крашенинникова 22

27 41:09:0010114:766  Усть-Камчатск Ленина 21

28 41:09:0000000:237  Усть-Камчатск

29 41:09:0000000:238  Усть-Камчатск

30 41:09:0010113:521  Усть-Камчатск Лесная 41

31 41:09:0010114:4354 Нежилое помещение № 1 Усть-Камчатск

32 41:09:0010114:4355 Нежилое помещение № 2 Усть-Камчатск

33 41:09:0010114:4356 Нежилое помещение № 3 Усть-Камчатск

34 41:09:0010114:4357 Нежилое помещение № 4 Усть-Камчатск

35 41:09:0010114:4358 Нежилое помещение № 5 Усть-Камчатск

36 41:09:0010107:780 Кухня больничная Козыревск Октябрьская 32

37 41:09:0010107:1352  Козыревск Советская 65

  06.06.2023 -
10.06.2023

38 41:09:0010110:927 Нежилое Ключи Кирова 150

39 41:09:0010110:2003  Ключи Школьная 14/1

40 41:09:0010110:2008  Ключи Школьная 14/1

41 41:09:0010110:1995  Ключи Школьная 14/1

42 41:09:0010110:1012 нежилые помещения Ключи Школьная 7

43 41:09:0010110:838 Нежилые помещения Ключи Кирова 134

44 41:09:0010110:1890
нежилое помещение № 1
в жилом доме Ключи Советская 18

  13.06.2023 –
16.06.2023

45
41:09:0010110:901

нежилое помещение №
17 второго этажа в
жилом доме Ключи Кирова 136

46
41:09:0010110:904

Нежилое помещение №
23 второго этажа жилом
доме Ключи Кирова 136

47
41:09:0010110:895

Нежилое помещение №
20 второго этажа жилом
доме Ключи Кирова 136

  19.06.2023 –
23.06.2023

48
41:09:0010110:892

Нежилое помещение №
14 второго этажа жилом
доме Ключи Кирова 136

49
41:09:0010110:891

Нежилое помещение №
12 второго этажа жилом
доме Ключи Кирова 136

50
41:09:0010110:899

нежилое помещение №
13 второго этажа в
жилом доме Ключи Кирова 136

51
41:09:0010110:894

нежилое помещение №
18 второго этажа в
жилом доме Ключи Кирова 136

52
41:09:0010110:893

нежилое помещение №
16 второго этажа в
жилом доме Ключи Кирова 136

53
41:09:0010110:902

нежилое помещение №
19 второго этажа в
жилом доме Ключи Кирова 136

54 41:09:0010110:884 нежилое помещение Ключи Кирова 136

55 41:09:0010110:885 нежилое помещение Ключи Кирова 136

56 41:09:0010110:886 нежилое помещение Ключи Кирова 136

57 41:09:0010110:889 нежилое помещение  Ключи Кирова 136

58
41:09:0010110:888

нежилое помещение № 4
первого этажа в жилом
доме Ключи Кирова 136

59 41:09:0010110:890 нежилое помещение Ключи Кирова 136

60 41:09:0010110:896 нежилое помещение Ключи Кирова 136

61 41:09:0010110:897 нежилое помещение Ключи Кирова 136

62 41:09:0010110:898 нежилое помещение Ключи Кирова 136

63 41:09:0010110:903 нежилое помещение Ключи Кирова 136

64 41:09:0010110:905 нежилое помещение Ключи Кирова 136

65 41:09:0010110:906 нежилое помещение Ключи Кирова 136

  26.06.2023 –
30.06.2023

66 41:09:0010104:585  Крутоберегово Юбилейная 3

67 41:09:0010104:586  Крутоберегово Юбилейная 3

  27.06.2023 -
29.06.2023

68 41:09:0010109:671 нежилые помещения Ключи Кабакова 48

69 41:09:0010110:1913 помещение Ключи Кирова 148

70 41:09:0010110:813
Административно
бытовой корпус ДЭС-2 Ключи

  03.07.2023 –
07.07.2023

71 41:09:0010109:672 Нежилое помещение Ключи Кабакова 48

72 41:09:0010110:1384 помещение Ключи Пионерская 9

73 41:09:0010110:2049 Нежилое помещение Ключи Строительная 6

74 41:09:0010109:616 Помещение Ключи 23 Партсъезда 1

75 41:09:0010110:1753  Ключи Кирова 148